PODRIA CAUSAR FALTA DE POTENCIA PARA ACELERAR O FALTA 

DE POTENCIA GENERAL. SUJETO A COMPROBACION EN EL 

VEHICULO

0445110254 UNA UNIDAD COMPATIBLE CON 0445110330 LAS 

OTRAS 3 ,SEGUN DATOS DE FABRICANTE

Total IVA:

Total Otros Imp:

Total Exonerado:

5,200.00

0.00

0.00

¢

¢

¢

CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS COLONES.